nocivam *E* noctuum *T*; tempestatum] tempestatem *CE*; creatrix] curvatrix *T*; dic] dicit *H*; hoc fecit in] paris ivit in greciam ad ipsam rapiendam ob *K*; hoc] *om. CR*; fecit] *f. Paris CDR*; in] *a la interlinia H 35* vindictam] iudicium *H* ventionem *P*; Exione ... primo] Exiones rapte *K*; Laumedontis] laume(n)du(n)te *E* regis *L. P*; dum] cum *L 35-36* grecum ... Chochi] *om. K 36* cuius ... dictus] *om. K*; raptum] *r. de helena factum P 36-37* dictus Menelaus est] est *d. m. L 37* est] est et *C om. K* est et cum eo moti sunt *P* et *R*; Achilles] achille *NO*; Ajax] aias *E*; Thelamon] -onus *CD* -onius *R 38* Neptolomus] Neptolomeus *C* Neoptolomus *KL*; Palamides] Palamedes *B<sup>pc</sup> KL*; Polidorus] polidarius *CDR* polidorus *EGKLQST* polidor cum *P*; Machaon et Bresida] et machaon *CR* Maccaon et breseida *D* Machon et vresda *L* Mathaon et breseida *P* *m. et brosidea et T 39* de gretia] grecorum *CR 40* hominibus] *om. T*; decem annis] *a. d. T*; sex mensibus] *m. s. T 41* duodecim diebus] diebus duodecim *T*; Et] *om. T*; etiam potest esse] etiam patet *C* patet *R*; qua tantum] quantum *NO 41-42* Et hoc ... etc.] *om. P 43* Peleidum] peleidem *EG<sup>dub</sup>QST* pellidem *KL 43-46* et dicit ... quod] *om. P 44* Magnanimum] magnum *CNOR*; formidatamque] formidatumque *C*; progeniem] progeŕe *EG<sup>dub</sup>NOS* proneŕe *H* progenie *T*; etc.] *om. K 44-55* Qui ... belavit] qui phylocaptus de polixena etc. quem paris proditorie interfecit in templo et antilocum qui secum erat *K 45* Priami] regis *p. CLR 46* lectaliter percusso] et letaliter vulnerato *CR 47* treugum] treugam *EHL* treugam *NOP*; semel] *om. CR*; semel visa est] semel est visa *E* visa est semel *L 48* et] *om. GS*; adamata] amata *HLT* ad amatam *R*; adeo quod] quod *CR* ab eo *T*; petiit eam] *e. p. CR 49* et faceret sic quod] promittendo facere quod *P* promittens quod taliter faceret quod *T*; et<sup>1</sup>] ut *N*; sic] *om. CR*; exercitus grecorum recederet] greci recederent *P* greci recederent cum exercitu suo *R*; recederet] recedet *H* recedent *O 50* discedere] recedere *R*; sua gente] *g. s. N 50-52* recessit ... templum] cessavit (recessavit *R*) ad bellum venire qui (et *R*) postmodum motus precibus Agamenonis cum sua gente bellum cum grecis intravit contra troyanos Quod sciens Ecuba misit pro eo ut ad dictum (*d. om. R*) templum veniret tali die *CR 51* Ecuba, mater dicte Polisene] *m. d. p. scilicet Echuba D*; misit] *abans pro ratllat BT* promisit *NO 52* et] ut *Q*; compleret] complet *B* complet *H* complebit *N* complet *O*; dictum] tale *Q 53* ibi] *om. T*; repositus] reposito *NO* repositis *GRST*; insultavit] insultat *L 54* Achilles] *om. DL*; Anthilocus] -gus *EGRS 55* Et ... belavit] *om. P*; Et] in *O*; quod<sup>2</sup>] *om. T 56* Subdendo ... Francischa] Item dicit se vidisse fracischinam *K*; de Polenta] *om. P*; filia] filiam *S*; Guidonis] *g. de polenta R*; de<sup>3</sup>] *om. S 57* uxore] uxorem *K* uxor *Q*; Iohannis Ciotti] Zannis Zotti *R*; dictam eius uxorem] *eam P*; eius] *A. NO 57-58* qui ... comiscentes] quam dictus iohannes interfecit et paulum suum fratrem quia invenit eos etc. *K*; una ... fratre] et fratrem suum paulum *R 58* Paulo] *om. S*; comparisonem de eis] *d. e. c. K 59* etiam] que *H om. R*; dicens] *mg. in libro quinto ubi tractat ludos navales B<sup>pc</sup>*; cui] cuius *H* cum *L 60* punice] puice *D* pumice *ELS*; fertur] fert<sup>e</sup> *B* fac<sup>e</sup> *N* ferere *O*; arva] aura *H* alta *Q* auia *T*; plausumque] plausum quoque *L*; extinta] exterrita *CDEGKLQST 61* moxatur] moxare *CD* mox aere (*m. arere Q*) *EGKLQST* moratur *NO* morare *R*; lapsa] laxa *NOT*; radit] Redit *CL*; iter] ĩter *D* inter *H*; celeres] cereres *C* celer *Q*; nec] neque *CKQR*; comovet] comeat *T*; facit] auctor *f. K 62* quomodo ... effecti] casum ipsorum amoris et mortis et quomodo legentes effecti sunt *K*; Ovidius] *O. ait C*; omnis] hoĭs (= hominis?) *BO 63* est color] *c. e. Q*; est] *om. C* nā est *L*; color aptus] coloratus *BNO* color actus *CD<sup>pc</sup>* color \**L* calor aptus *R*; legendo ... se] *om. K*; et] *re C*; sic se] sese *L 64* diffinit sic] *s. d. GST*; sic] *om. R*; quedam passio] *p. q. K*; innata] inapta *Q*; ex] et *NO*; visionem] *v. oculorum K* in *v. NQ 65* sesus] sexus *DEG<sup>dub</sup>KRST* sessus *H* sensus *NO*; ob] ad *C 66* alterius potiri] petiri *H*; utriusque voluntate] ipsius (*ratllat*) voluntate utriusque *R*; voluntate] *om. T*; in ipsius amore] amoris *K*; amore] more *NO 67* precepta] *om. T 68-75* de quo ... suffitiant] qui sicut fuit medius inter lancilottum et geneuram, sic iste liber vel qui eum scripsit fecit officium inter paulum et francischinam, ita quod sicut ille illam osculatus est, sic et iste istam, etc. *K Un altre text en P 68* Deinde] Demum *D*; dicto] *ratllat B<sup>pc</sup> om. NO* ipso *R 69* Çinevra] çineura *BNO* Geneura *CHT* zineura *D* Gineura *ELS* geneuera *Q* çaneuara *R*; regina] *om. CDR 70* alia] *om. CDR*; Dama] ladama *CR*; Monealt] magoa (magna *C<sup>ac</sup>*) ut *C* monealto *EST* malalto *LIM* meneale *N* moneale *O* mōnealto *Q* manea *R*; eundo per ortum] *per o. e. H* per *o. L* *e. in o. Q 71* Çinevram] vegeu *69*; Et<sup>2</sup>] *om. Q 72* se] secum *CDR*; ad invicem] advicem *Q*; Lançalotus] *l. dictam C* dictus *l. dictam R 73* Çinevram] vegeu *69*; respiciens talia] *t. r. D*; respiciens] respicientes *C 74* quem] qñ (= quando) *D*; legerunt] legebat *L* legitur *NO*; domina] *om. T*; Francischa] Franceschina *Q*; ad eorum] ab eo *Q 75* illis] fuit *i. R* et *i. S*; Et hec suffitiant] et hic (*sic D*) sit (*om. R*) finis (quinti capituli *af. C*) *CDR om. LT*; suffitiant] *s. pro presenti capitulo G*